
 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

 

IDENTIFIKACE DOTČENÉ VEŘEJNOSTI MAP ČESKOLIPSKO A 

NOVOBORSKO IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 
 

 

 

Schváleno na jednání Řídicího výboru MAP Českolipsko a Novoborsko IV dne 28.11.2024, usnesením 13/2024 

Verze 02 

 

 

 



 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

ÚVOD 
 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV v ORP Česká Lípa a Nový Bor (MAP IV) je prioritně zaměřen na rozvoj kvalitního 
inkluzivního vzdělávání dětí a žáků do 15 let a navazuje tak na předchozí projekty MAP. Jeho snahou je pokračovat ve spolupráci 
mezi všemi aktéry z oblasti vzdělávání, vytvořit partnerství jako platformu pro výměnu zkušeností a názorů, zmapovat investiční 
priority a zlepšit spolupráci zřizovatelů, dalších subjektů ve vzdělávání a škol samotných.  
Tvorba a realizace MAP IV respektuje základní principy komunitního projednávání.  
Tento postup umožňuje,  

• aby se lidé mohli svobodně účastnit rozhodování o důležitých otázkách života místního společenství,  
• aby přijímaná usnesení odpovědných orgánů odrážela vůli a potřeby obyvatel regionu,  
• aby plánované kroky a řešení co nejlépe využívaly dostupné zdroje, případně nacházely nové zdroje a přinášely co největší 

užitek a spokojenost.  
 
Jedním z důležitých principů tvorby Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání je princip zapojení dotčené veřejnosti – cílových 
skupin – do procesů jeho komunitního projednání.  
 
Cílem Seznamu relevantních aktérů je zapojenou veřejnost identifikovat a konkretizovat.  
Dokument obsahuje výčet následujících organizací s vyznačením aktérů, kteří potvrdili zájem o aktivní spolupráci v partnerství (členství 
v Řídícím výboru, členství v pracovních skupinách), a s identifikací těch, kteří potvrdili zájem o aktivní informování. Jedná se o  

➢ seznam zapojených škol,  
➢ seznam organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb a v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí 

a mládeže do 15 let,  
➢ seznam zřizovatelů škol,  
➢ seznam ostatních zapojených aktérů vzdělávání.  

Pro všechny cílové skupiny platí možnost účastnit se workshopů, vzdělávacích akcí a akcí s cílem výměny zkušeností. Všichni získávají 
informace pasivní formou (více viz Komunikační plán), a to především díky internetovým stránkám www.map-cl-nb.cz, které jsou 
průběžně aktualizovány a kde jsou zveřejňovány zápisy z jednání, seminářů, workshopů, konečné verze dokumentů, pozvánky na 

http://www.map-cl-nb.cz/


 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

veškeré akce aj., a díky facebookovým stránkám MAP IV. Těm aktérům, kteří projevili zájem o aktivní informování (více viz Komunikační 
plán), jsou informace zasílány prostřednictvím e-mailové korespondence. 
 

IDENTIFIKACE DOTČENÉ VEŘEJNOSTI 
 
 
LAG PODRALSKO 
 
Nositelem a realizátorem projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro správní obvod obce s rozšířenou působností Česká Lípa a 

Nový Bor (dále též jen „MAP“) je Místní akční skupina LAG Podralsko, z.s., která byla v přípravné fázi projektu po dohodě se všemi 

důležitými aktéry v řešeném území zvolena za nositele a realizátora projektu zejména vzhledem k znalosti řešeného území, mnohaletým 

zkušenostem s komunitním plánováním a projektovým řízením a se zpracováním strategických dokumentů.  Organizace LAG Podralsko 

z.s. byla také nositelem projektů MAP a to již od roku 2015. 

ZŘIZOVATELÉ  

ORP Česká Lípa 

Projekt MAP Českolipsko a Novoborsko IV pokrývá celé území ORP Česká Lípa. Především se jedná o obce  

a města, které mají na svém území Mateřskou nebo Základní školu. Jedná se o obce a města: 

Blíževedly, Brniště, Česká Lípa, Doksy, Dubá, Dubnice, Hamr na Jezeře, Holany, Horní Libchava, Horní Police, Jestřebí, Kravaře, 

Mimoň, Noviny pod Ralskem, Nový Oldřichov, Okna, Provodín, Ralsko, Sosnová, Stráž pod Ralskem, Stružnice, Stvolínky, 

Volfartice, Zahrádky, Zákupy, Žandov. 

Na území SO ORP Česká Lípa evidujeme celkem 44 pracovišť označených jako mateřská škola. Všechny jsou součástí 34 právních 

subjektů (ředitelství).  Na území SO ORP Česká Lípa evidujeme 32 Základních škol s registrací v RED_IZO. 



 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

ORP Nový Bor 

Projekt MAP Českolipsko a Novoborsko IV pokrývá celé území ORP Nový Bor. Především se jedná o obce  

a města, které mají na svém území mateřskou nebo základní školu. Jedná se o obce a města: 

Cvikov, Kamenický Šenov, Krompach, Kunratice u Cvikova, Nový Bor, Okrouhlá, Polevsko, Prysk, Skalice u České Lípy, Sloup 

v Čechách a Svor. 

SO ORP Nový Bor je vybaven 16 mateřskými školami. Obcemi je zřizováno 13 mateřských škol a dvě mateřské školy jsou soukromé. 

Základní vzdělávání se v SO ORP Nový Bor uskutečňuje na 14 základních školách a všechny jsou zřizovány obcemi. Z těchto 

14 základních škol jich je 6 úplných a 8 z nich má pouze první stupeň. Mimo základních a mateřských škol se v ORP Nový Bor nacházejí 

ještě 2 domy dětí a mládeže a 2 základní umělecké školy. Nejvíce škol a školských zařízení je situováno právě do měst, ale vybavenost 

menších obcí je také dostatečná.  

 

ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ A DALŠÍ SUBJEKTY ZAPOJENÉ VE VZDĚLÁVÁNÍ



 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

SEZNAM ZAPOJENÝCH ŠKOL A DALŠÍCH ORGANIZACÍ 

Základní a Mateřské školy ORP ČL  

• Základní škola a Mateřská škola Klíč, s.r.o. 
o www.skolaklic.cz 

• Základní škola a Mateřská škola, Česká Lípa, Jižní 1903  
o www.zsmsjizni.cz  

• Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Česká Lípa, Mánesova 
1526  

o http://www.zstyrsceskalipa.cz 
• Antonína Sovy 3056, 470 06 Česká Lípa  

o http://www.zsslovanka.cz 
• 28. října 2733, 470 06 Česká Lípa  

o http://www.zs-spicak.cz 
• Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053  

o http://www.zspartyzanska.cz 
• Základní škola, Česká Lípa, Pátova 406  

o http://www.zspatova.cz 
• Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904  

o http://www.zslada.cz 
• Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, Česká 

Lípa, Moskevská 679 
o http://www.zspsms.cz 

• Základní škola a Mateřská škola Brniště 
o https://www.zsmsbrniste.cz/   

• Základní škola a Mateřská škola Dubnice  
o http://www.zsdubnice.cz 

• Základní škola a Mateřská škola Horní Libchava  
o www.zsmshornilibchava.cz 

• Základní škola a Mateřská škola Nový Oldřichov, 
příspěvková organizace  

o www.zsmsno.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Okna  

o www.skola.obecokna.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Tomáše Ježka Ralsko  

o www.skolakurivody.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Volfartice  

o www.zsmsvolfartice.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Zahrádky  

o www.skolazahradky.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Žandov  

o www.zszandov.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Stružnice  

o www.skolastruznice.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Doksy-Staré Splavy  

o www.zsmsstaresplavy.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková 

organizace  
o www.zsjestrebi.cz 

• Základní škola a Mateřská škola Mimoň  
o www.zsamsmirova.cz 

• Základní škola a Mateřská škola Stráž pod Ralskem  
o www.zsstraz.org 

• Základní škola a Mateřská škola Zákupy  
o www.zszakupy.cz 

• Základní škola Kravaře v Čechách  

http://www.skolaklic.cz/
http://www.zsmsjizni.cz/
http://www.zstyrsceskalipa.cz/
http://www.zsslovanka.cz/
http://www.zs-spicak.cz/
http://www.zspartyzanska.cz/
http://www.zspatova.cz/
http://www.zslada.cz/
http://www.zspsms.cz/
https://www.zsmsbrniste.cz/
http://www.zsdubnice.cz/
http://www.zsmshornilibchava.cz/
http://www.zsmsno.cz/
http://www.skola.obecokna.cz/
http://www.skolakurivody.cz/
http://www.zsmsvolfartice.cz/
http://www.skolazahradky.cz/
http://www.zszandov.cz/
http://www.skolastruznice.cz/
http://www.zsmsstaresplavy.cz/
http://www.zsjestrebi.cz/
http://www.zsamsmirova.cz/
http://www.zsstraz.org/
http://www.zszakupy.cz/


 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

o www.skolakravare.cz 
• Základní škola Karla Hynka Máchy Doksy, příspěvková 

organizace  
o www.zsdoksy.cz 

• Základní škola Dubá  
o www.zsduba.cz 

• Mateřská škola Provodín  
o www.msprovodin.webnode.cz 

• Mateřská škola Sosnová, příspěvková organizace  
o https://1url.cz/813kY 

• Mateřská škola Dubá, příspěvková organizace  
o www.msduba.cz 

• Mateřská škola Blíževedly, příspěvková organizace  
o www.msblizevedly.webnode.cz 

• Mateřská škola Doksy, příspěvková organizace  
o www.msprazskadoksy.cz 

• Mateřská škola Doksy, příspěvková organizace  
o www.mslibusina.cz 

• Mateřská škola Sovička, Česká Lípa  
o https://sovickacl.cz/ 

• Mateřská škola Pastelka, Česká Lípa  
o www.mspastelka.cz 

• Mateřská škola Špičák, Česká Lípa  
o www.msspicak.cz 

• Mateřská škola U Bílého králíka, s.r.o.  
o www.ubilehokralika.cz 

• Mateřská škola Arbesova, Česká Lípa  
o www.ms-arbesova.cz 

• Mateřská škola Bratří Čapků, Česká Lípa  
o www.skolkalipa.cz 

• Mateřská škola Severní, Česká Lípa  
o www.mssever.cz 

• Základní škola, Česká Lípa, Školní 2520 
o www.zs-sever.cz  

• Mateřská škola Horní Police 
o www.mshornipolice.cz  

• Základní škola a Mateřská škola Pod Ralskem 
o www.zsamspodralskem.cz  

• Soukromá mateřská školka KVÍTKO, s. r. o. 
o www.mskvitko.cz  

• Základní a mateřská škola Holany, Česká Lípa 
o www.zsholany.cz  

Základní a Mateřské školy z ORP Nový Bor 

• Základní škola Nový Bor náměstí Míru  
o www.zsnamesti.cz 

• Základní škola U Lesa Nový Bor  
o www.zsulesa.edupage.org  

• Základní škola Nový Bor, Generála Svobody 114  
o www.zsarnultovice.cz 

• Základní škola praktická Nový Bor  
o www.zspnb.cz 

• Základní škola a Mateřská škola Bohumila Hynka Cvikov, 
příspěvková organizace  

o www.zscvikov.cz 

http://www.skolakravare.cz/
http://www.zsdoksy.cz/
http://www.zsduba.cz/
http://www.msprovodin.webnode.cz/
https://1url.cz/813kY
http://www.msduba.cz/
http://www.msblizevedly.webnode.cz/
http://www.msprazskadoksy.cz/
http://www.mslibusina.cz/
https://sovickacl.cz/
http://www.mspastelka.cz/
http://www.msspicak.cz/
http://www.ubilehokralika.cz/
http://www.ms-arbesova.cz/
http://www.skolkalipa.cz/
http://www.mssever.cz/
http://www.zs-sever.cz/
http://www.mshornipolice.cz/
http://www.zsamspodralskem.cz/
http://www.mskvitko.cz/
http://www.zsholany.cz/
http://www.zsnamesti.cz/
http://www.zsulesa.edupage.org/
http://www.zsarnultovice.cz/
http://www.zspnb.cz/
http://www.zscvikov.cz/


 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

• Základní škola a Mateřská škola Skalice u České Lípy, 
příspěvková organizace  

o www.zsms-skalice.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Kamenický Šenov, 

příspěvková organizace  
o www.zsks.cz 

• Základní škola a Mateřská škola Kamenický Šenov – 
Prácheň  

o www.skolaprachen.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Kunratice u Cvikova, 

příspěvková organizace  
o www.zsamskunratice.cz  

• Základní škola a Mateřská škola Okrouhlá  
o http://www.zsms.ouokrouhla.cz 

• Základní škola a Mateřská škola Polevsko, příspěvková 
organizace  

o www.skolapolevsko.cz 
• Základní škola Svor, příspěvková organizace  

o www.zssvor.cz 
• Základní škola a Mateřská škola Prysk, příspěvková 

organizace  
o www.skolaprysk.cz 

• Základní škola a Mateřská škola Sloup v Čechách  
o www.zsamssloup.cz  

• Mateřská škola Svor 
• Mateřská škola Cvikov  

o www.msjiraskovacvikov.cz  
• Mateřská škola “Klíček” Nový Bor  

o www.msklicek.cz 
• Soukromá mateřská škoka Motýlek v. o. s. 

o www.skolka-motylek.cz  

Domy dětí a mládeže 

• DDM Smetanka  
o http://www.smetankanovybor.cz 

• DDM Cvikováček  
o https://www.cvikovacek.cz/  

Základní umělecké školy 

• ZUŠ Nový Bor  
o http://www.zusnb.cz 

• ZUŠ Žandov  
o http://www.zuszandov.cz 

• ZUŠ Václava Snítila Mimoň 
o http://www.zusmimon.cz 

• ZUŠ Česká Lípa  
o http://www.zuscl.cz 

• ZUŠ Doksy  
o http://www.zusdoksy.cz 

• ZUŠ Mimoň 
o www.zusmimon.cz  

Další organizace 

• Ekocentrum Brniště  

http://www.zsms-skalice.cz/
http://www.zsks.cz/
http://www.skolaprachen.cz/
http://www.zsamskunratice.cz/
http://www.zsms.ouokrouhla.cz/
http://www.skolapolevsko.cz/
http://www.zssvor.cz/
http://www.skolaprysk.cz/
http://www.zsamssloup.cz/
http://www.msjiraskovacvikov.cz/
http://www.msklicek.cz/
http://www.skolka-motylek.cz/
http://www.smetankanovybor.cz/
https://www.cvikovacek.cz/
http://www.zusnb.cz/
http://www.zuszandov.cz/
http://www.zusmimon.cz/
http://www.zuscl.cz/
http://www.zusdoksy.cz/
http://www.zusmimon.cz/


 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

o http://www.ekocentrumbrniste.cz 
• Geopark Ralsko  

o http://www.geoparkralsko.cz 
• Charita Česká Lípa  

o http://www.fchcl.cz 
• Šešule z. s. 

o https://www.sesule.cz/  
• Rozvoj Českolipska, z.s. 

o www.rozvojceskolipska.cz  

• Rodina v centru 
o http://www.rodinavcentru.cz  

 

 

 

 

MÍSTNÍ LÍDŘI 
  
ŘÍDÍCÍ VÝBOR 
 

Jméno a příjmení Organizace 

RNDr. Alena Forgáčová Město Nový Bor 

Jana Veindlová Město Česká Lípa 

Ing. Irena Žalovičová Město Dubá 

Ing. Karel Schreiner Obec Jestřebí 

Mgr. Pavlína Burdová ZŠ a MŠ Nový 
Oldřichov 

Bc. Helena Krejčíková MŠ Bratří Čapků 

Mgr. Jaroslava Hoffmannová ZŠ a MŠ Zahrádky 

Mgr. Jakub Ujka ZŠ náměstí Míru 
Nový Bor 

Mgr. Iveta Myšková ZŠ a MŠ Okna 

Mgr. Olga Koutná DDM Smetanka 

Miroslava Váradiová Rozvoj Českolipska, 
z.s. 

Ing. Petra Dušková Liberecký kraj 

Bc. Kateřina Hnízdová Zástupce rodičů 

Ing. Milena Nováková CLU3V 

PhDr. Dagmar Strnadová zástupce 
realizátora  

http://www.ekocentrumbrniste.cz/
http://www.geoparkralsko.cz/
http://www.fchcl.cz/
https://www.sesule.cz/
http://www.rozvojceskolipska.cz/
http://www.rodinavcentru.cz/


 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

ŘEDITELÉ ŠKOL 
 

Základní škola ORP Česká Lípa adresa e-mail  ředitel 

Základní škola a Mateřská škola Klíč, 
s.r.o. 

Kláštěrní 2490, 470 01 
Česká Lípa 

zakladni @skolaklic.cz Ing. Lucie Dolejší 

Základní škola a Mateřská škola, Česká 
Lípa, Jižní 1903 

Jižní 1903, 470 01 Česká 
Lípa 

skola@zsmsjizni.cz Mgr. Bc. Jan Policer 

Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, 
Česká Lípa, Mánesova 1526 

Mánesova 1526, 470 01 
Česká Lípa 

skola@zstyrseceskalipa.cz Mgr. Antonín Lačný 

Základní škola Slovanka, Česká Lípa, 
Antonína Sovy 3056 

Antonína Sovy 
3056, 470 06 Česká Lípa 

zsslovanka@seznam.cz Mgr. et Mgr. Tomáš Policer 

Základní škola, Česká Lípa, 28. října 
2733 

28. října 2733, 470 06 
Česká Lípa 

skola@zs-spicak.cz Mgr. Iveta Kurdzielová 

Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 
1053 

Partyzánská 1053, 470 
01 Česká Lípa 

skola@zspartyzanska.cz  Mgr. Karel Minařík 

Základní škola, Česká Lípa, Pátova 406 Pátova 406, 470 01 
Česká Lípa 

zspatova@volny.cz  Mgr. Petr Jonáš 

Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 
2904 

Šluknovská 2904, 470 
05 Česká Lípa 

info@zslada.cz  PhDr. Radek Častulík 

Základní škola, Praktická škola a 
Mateřská škola, Česká Lípa 

Moskevská 679, 470 01 
Česká Lípa 

zsms@seznam.cz  Mgr. Kateřina Holá 

Základní škola, Česká Lípa Školní 2520, 470 05 
Česká Lípa 

info@zs-sever.cz Mgr. Pavel Černý 

Základní škola a Mateřská škola Brniště Brniště 101, 471 29 tanderova@zsmsbrniste.cz  Mgr. Milena Tanderová 

Základní škola a Mateřská škola Staré 
Splavy  

Jezerní 74, 471 63 Staré 
Splavy 

zsmsstaresplavy@seznam.cz  Mgr. Věra Konečná 

Základní škola a Mateřská škola 
Dubnice 

Dubnice 240, 471 26 skoladubnice@seznam.cz Mgr. Markéta Marušáková 

Základní škola a Mateřská škola Horní 
Libchava  

Horní Libchava 196, 471 
11  

skola@zsmshornilibchava.cz  Mgr. Bc. Marie Medřická 

Základní škola a Mateřská škola Nový 
Oldřichov, příspěvková organizace 

Nový Oldřichov 86, 471 
13 

zsmsno@seznam.cz  Mgr. et Mgr. Pavlína Burdová 

mailto:dolejsi.lucie@skolaklic.cz
mailto:zsslovanka@seznam.cz
mailto:skola@zs-spicak.cz
mailto:skola@zspartyzanska.cz
mailto:zspatova@volny.cz
mailto:info@zslada.cz
mailto:zsms@seznam.cz
mailto:tanderova@zsmsbrniste.cz
mailto:skoladubnice@seznam.cz
mailto:skola@zsmshornilibchava.cz
mailto:zsmsno@seznam.cz


 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

Základní škola a Mateřská škola Okna Okna 3, 471 62 myskovaiveta@seznam.cz Mgr. Iveta Myšková 

Základní škola a Mateřská škola 
Tomáše Ježka Ralsko 

Kuřívody 700, 471 24 
Mimoň 

kalvova@skolakurivody.cz  Mgr. Šárka Kalvová 

Základní škola a Mateřská škola 
Volfartice 

Volfartice 81, 471 12 skola@zsmsvolfartice.cz  Mgr. Jakub Myška 

Základní škola a Mateřská škola 
Zahrádky 

Zahrádky 19, 471 01 zsmszahradky@seznam.cz Mgr. Jaroslava Hoffmannová 

Základní škola a Mateřská škola Žandov Kostelní 200, 471 07 
Žandov 

podatelna@zszandov.cz  Mgr. Kamila Nacházelová 

Základní škola a Mateřská škola 
Stružnice 

Jezvé č.p. 137, 471 08 
Jezvé 

zsstruznice@zsstruznice.cz  Bc. Roxana Janovská 

Základní škola a Mateřská škola 
Jestřebí, příspěvková organizace 

Jestřebí 105, 471 61 skola@zsjestrebi.cz Mgr. Michal Kotek 

Základní škola a Mateřská škola Mimoň Mírová 81, 471 24 
Mimoň 

mnovotna@skolamimon.cz Mgr. Bc. Monika Novotná 

Základní škola a Mateřská škola Stráž 
pod Ralskem 

Pionýrů 141, 471 27 
Stráž pod Ralskem 

info@zsstraz.org Mgr. Bedřiška Rychtaříková 

Základní škola a Mateřská škola Zákupy Školní 347, 471 23 
Zákupy 

skola@zszakupy.cz Mgr. Čestmír Kopřiva 

Základní škola Kravaře v Čechách Školní 115, 471 03 
Kravaře v Čechách 

smida@skolakravare.cz Mgr. Zdeněk Šmída 

Základní škola Karla Hynka Máchy 
Doksy, příspěvková organizace 

Valdštejnská 253, 472 
01 Doksy 

info@zsdoksy.cz Mgr. Vlastimil Tuťálek 

Základní škola Dubá Dlouhá 113, Dubá 471 
41 

jheringova@zsduba.cz Mgr. Jana Heringová 

 

 

 

Mateřská škola ORP Česká Lípa adresa email ředitel 

mailto:myskovaiveta@seznam.cz
mailto:kalvova@skolakurivody.cz
mailto:skola@zsmsvolfartice.cz
mailto:zsmszahradky@seznam.cz
mailto:podatelna@zszandov.cz
mailto:zsstruznice@zsstruznice.cz
mailto:skola@zsjestrebi.cz
mailto:mnovotna@skolamimon.cz
mailto:info@zsstraz.org
mailto:skola@zszakupy.cz
mailto:smida@skolakravare.cz
mailto:info@zsdoksy.cz
mailto:jheringova@zsduba.cz


 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

Mateřská škola Horní Police, okres 
Česká Lípa, příspěvková organizace 

ul. Křižíkova 183, 471 
06 Horní Police 

skolka@mshornipolice.cz Stanislava Holovská 

Mateřská škola Provodín 471 67 Provodín 1 ms.provodin@tiscali.cz Lenka Kuklová 

Mateřská škola Sosnová, příspěvková 
organizace 

Sosnová 49, 470 01 
Česká Lípa  

 ms-sosnova@seznam.cz Bc. Jana Křížová 

 Mateřská škola Dubá, příspěvková 
organizace 

Luční 28, 471 41 Dubá reditel@msduba.cz Mgr. Zdena Šindelářová 

Mateřská škola Blíževedly, příspěvková 
organizace 

471 04 Blíževedly 55 ms.blizevedly@seznam.cz Bc. Lenka Košlerová 

Mateřská škola Doksy, příspěvková 
organizace 

Pražská 836, Doksy 472 
01 

skolka@msprazskadoksy.cz Pavla Zemanová, DiS. 

Mateřská škola Doksy, příspěvková 
organizace 

Libušina 838, 47201 
Doksy 

reditelka@mslibusina.cz Bc. Šárka Semecká 

Mateřská škola Sovička, Česká Lípa A.Sovy 1740, 470 01 
Česká Lípa 

kontakt@mssovicka.cz Libuše Šťastná 

Mateřská škola Pastelka, Česká Lípa Lípa,Svárovská 3315, 
příspěvková organizace 

ms.pastelka@tiscali.cz Jana Červinková 

Mateřská škola Špičák, Česká Lípa Zhořelecká 2607, 470 06 
Česká Lípa 

msspicak@msspicak.cz Marcela Šulcová 

Mateřská škola U Bílého králíka, s.r.o. Žíznikov 38, 470 01 
Česká Lípa 

ms@ubilehokralika.cz MgA. Ivana Honsnejmanová 

Mateřská škola Arbesova, Česká Lípa Arbesova 411, 470 01 
Česká Lípa 

ms.arbesova.cl@seznam.cz Jana Češková 

Mateřská škola Bratří Čapků, Česká 
Lípa 

Bratří Čapků 2864, 470 
05 Česká Lípa 

ms.lada@seznam.cz Romana Brožková 

Mateřská škola Severní, Česká Lípa Severní 2214, 470 01 
Česká lípa 

ms_sever@seznam.cz Bc. Alexandra Rybářová 

Soukromá mateřská škola KVÍTKO Kvítkov 60, 470 01 alenakucharova@tiscali.cz Alena Kuchařová 

Základní a mateřská škola Holany, 
okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace 

Holany 93, 470 02 zsholany@centrum.cz Ing. Bc. Jiří Pachovský 

Základní škola ORP Nový Bor adresa e-mail ředitel 

mailto:skolka@mshornipolice.cz
mailto:ms.provodin@tiscali.cz
mailto:ms-sosnova@seznam.cz
mailto:ms.blizevedly@seznam.cz
mailto:skolka@msprazskadoksy.cz
mailto:reditelka@mslibusina.cz
mailto:ms.pastelka@tiscali.cz
mailto:msspicak@msspicak.cz
mailto:ms.arbesova.cl@seznam.cz
mailto:ms_sever@seznam.cz


 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

Základní škola Nový Bor náměstí Míru Náměstí Míru 128, 473 
01 Nový Bor 

info@zsnamesti.cz 
Mgr. Jakub Ujka 

Základní škola Nový Bor, Generála 
Svobody 114, Arnultovice 

Generála Svobody 114, 
473 01 Nový Bor 

jelinkova@zsarnultovice.cz  

Mgr. Jiřina Jelínková 
Základní škola praktická Nový Bor Náměstí Míru 104, 473 

02 Nový Bor 
pskola@novy-bor.cz  

Mgr. Romana Suchá 
Základní škola a Mateřská škola 
Bohumila Hynka Cvikov, příspěvková 
organizace 

5. května 130/1, 471 54 
Cvikov 

ivo.cerovsky@zscvikov.cz 

Mgr. Ivo Čeřovský 
Základní škola a Mateřská škola Skalice 
u České Lípy, příspěvková organizace 

Skalice u České Lípy 
264, 471 17 Skalice u 
České Lípy 

skola@zsms-skalice.cz 

Mgr. Vojtěch Holub 
Základní škola a Mateřská škola 
Kamenický Šenov, příspěvková 
organizace 

Náměstí Míru 616, 471 
14 Kamenický Šenov 

reditel@zsks.cz 

Mgr. Tomáš Vlček 

Základní škola a Mateřská škola 
Kamenický Šenov - Prácheň 

Prácheň 126, 471 14 
Kamenický Šenov 

skolaprachen@seznam.cz  

Mgr. Tereza Jeřábková 
Základní škola a Mateřská škola 
Kunratice u Cvikova, příspěvková 
organizace 

Kunratice u Cvikova 
255, 471 55 Kunratice u 
Cvikova 

zs.kunratice@tiscali.cz 

Mgr. Zdenek Dvořák 
Základní škola a Mateřská škola 
Okrouhlá 

Okrouhlá 11, 473 01 
Okrouhlá 

zsmsokrouhla@seznam.cz 
Mgr. Ludmila Skorová 

Základní škola a Mateřská škola 
Polevsko, příspěvková organizace 

Polevsko 167, 471 16 
Polevsko 

reditel@skolapolevsko.cz  

Mgr. Petr Hloušek 
Základní škola Svor, příspěvková 
organizace 

Svor 242, 471 51 Svor zakladniskola.svor@seznam.cz  

Mgr. Jana Jahvodková 
Základní škola a Mateřská škola Prysk, 
příspěvková organizace 

Dolní Prysk 56, 471 15 
Prysk 

skola@prysk.cz 

Mgr. Iva Preislerová 
Základní škola a Mateřská škola Sloup v 
Čechách 

Náměstí T.G.M. 81, 471 
52 Sloup v Čechách 

reditelka@zasamassloup.cz 

Mgr. Michaela Suchardová 
Základní škola U Lesa Nový Bor Boženy Němcové 539 

473 01 Nový Bor 
kancelar@zsulesa.cz 

Mgr. Jan Kacafírek 

Mateřská škola ORP Nový Bor adresa e-mail ředitel 

mailto:zsarnultovice.jelinkova@gmail.com
mailto:pskola@novy-bor.cz
mailto:ivo.cerovsky@zscvikov.cz
mailto:reditel@zsks.cz
mailto:skolaprachen@seznam.cz
mailto:zs.kunratice@tiscali.cz
mailto:reditel@skolapolevsko.cz
mailto:zakladniskola.svor@seznam.cz
mailto:skola@prysk.cz
mailto:reditelka@zasamassloup.cz


 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

MŠ Svor Svor 208, 471 51 Svor  ms.svor208@seznam.cz  Magdalena Andrlová 

Mateřská škola Cvikov Jiráskova 88, 471 54 
Cvikov 

reditelka@msjiraskovacvikov.cz  Kateřina Kovalevová 

Mateřská škola “Klíček” Nový Bor Svojsíkova 754, 473 01 
Nový Bor 

klicek@msklicek.cz Mgr. Ivana Posseltová 

Soukromá mateřská škola 
Motýlek v. o. s. 

Dělnická 325, Nový Bor sonule.noni@seznam.cz Bc. Soňa Fořtíková 

 

Název DDM adresa e-mail  ředitel 
DDM Cvikováček Československé armády 

195/I, 471 54 Cvikov 
info@cvikovacek.cz Mgr. Šárka Matoušková 

DDM Smetanka  Smetanova 387 
473 01 Nový Bor 

koutna@smetankanovybor.cz Olga Koutná 

 

Název ZUŠ adresa e-mail  ředitel 
ZUŠ Nový Bor Křižíkova 301, 473 01 Nový Bor reditelka@zusnb.cz Markéta Trnková Krchňáková, DiS. 

ZUŠ Žandov Dlouhá 121, 471 07 Žandov reditel@zuszandov.cz Alena Losová , DiS. 

ZUŠ Václava Snítila Mírová 119 Mimoň 471 24 zus_mimon@volny.cz  Zdeněk Lorenz, DiS. 

ZUŠ Česká Lípa Česká Lípa, p. o. Arbesova 2077 
Česká Lípa 470 01 

skola@zuscl.cz Marek Kučera DiS. 

ZUŠ Doksy Sokolská 299, 472 01 Doksy reditelka@zusdoksy.cz Hana Jungmanová,DiS. 

 
 
 
 
 

Název organizace adresa e-mail ředitel 

mailto:ms.svor208@seznam.cz
mailto:reditelka@msjiraskovacvikov.cz
mailto:klicek@msklicek.cz
mailto:zus_mimon@volny.cz
mailto:reditelka@zusdoksy.cz


 

 
   LAG Podralsko, z. s.  IČ: 26 66 30 15 

                   náměstí Republiky 46  www.lagpodralsko.com 
                      472 01 DOKSY  č. účtu: 927659329/0800 

  Česká spořitelna, a. s. 
 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

Ekocentrum Brniště, Podralský 
nadační fond ZOD 

Jáchymov 1, Brniště 471 
29                                                                              

lucie@podralsko.cz Ing. Petr Kubíček 

Geopark Ralsko Kuřívody 701, 471  24  Ralsko lenka.mrazova@geoparkralsko.cz  Mgr. Lenka Mrázová 

ŠEŠULE, z. s. Strmá 2, 47127  Stráž pod Ralskem info@sesule.cz Ing. Aneta Fajstavrová 

Charita Česká Lípa Dubická 2189, 470 01 Česká Lípa ortova@ceskalipa.charita.cz Eva Ortová 

Rodina v Centru Rodina v centru, z.ú.; Nemocniční 369  
473 01 Nový Bor 

vlckova@rodinavcentru.cz Mgr. Petra Vlčková 

Rozvoj Českolipska, z.s. Náměstí Republiky 46, 472 01 Doksy 
 

rozvojceskolipska@seznam.cz  Miroslava Váradiová 

 

 

 

 

Ing. Karel Schreiner 

Předseda ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko IV 

mailto:lenka.mrazova@geoparkralsko.cz
mailto:rozvojceskolipska@seznam.cz

		2024-12-04T09:04:59+0100
	Ing. Karel Schreiner




